

Här kommer information från Styrelsen:

### **Motioner**

Det börjar närma sig tiden på året när vi har årsstämma. Det innebär också att styrelsen tacksamt tar emot förslag från er medlemmar. Bifogat detta infoblad så skickar vi med en mall för motioner. Sista datum för inlämnade av dessa är 29/2-2024. Lämna gärna motionerna i föreningens brevlåda på Morupsgränd 11.

### **Bredband**

Styrelsen vill påminna att Bahnhof kopplas på för samtliga lägenheter den 1/2, ni som boende ska inte behöva göra något utan allt ska sättas igång per automatik. Det är dock viktigt att det bredbandet ni har idag är uppsagt då Bahnhof måste ha en "fri lina". Skulle det vara problem så får ni kontakta Bahnhof. Ibland kan det ha med routern att göra.

### **Ventilationen**

Det har varit en del problem med vår ventilation i husen. Detta är under utredning och kommer att åtgärdas framöver. Mer information kommer när det finns.

### **Stamspolning**

Stamspolning i alla köksstammar är utförd. En del har haft problem med dålig lukt men nu hoppas vi att detta ska vara åtgärdat.

### **Ledig lokal**

Nu finns det en ledig källarlokal/förråd för uthyrning. Lokalen är på 8 kvm. Lokalen är endast avsedd för att användas som förråd. Vid intresse, kontakta styrelsen.

### **Laddstolpar**

Det var en del problem med ladd stolparna i december då laddning inte kunde ske. Detta är nu åtgärdat och styrelsen har god information om hur detta ska lösas direkt om samma problem skulle uppstå i framtiden.

### **Parkeringsbevakning**

Från och med 2024-01-16 så kommer Aimo Park att ta över parkeringsbevakningen på våra parkeringar samt gårdar.

För att ringa och felanmäla felparkerad bil gäller: 0771-96 90 00.

Hälsningar från Styrelsen

#### **Kontakt med Styrelsen:**

E-post: [styrelsen@spinnsidan3.se](mailto:styrelsen@spinnsidan3.se)

Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar också hit!

Telefon: 070-659 01 52 (OBS! – Telefotid vardagar 18 – 19).

Hemsida: [www.spinnsidan3.se](http://www.spinnsidan3.se)